
 

 

 

      CITTA’ DI  CASTELLANZA 

      PROVINCIA DI VARESE 

        www.comune.castellanza.va.it 

 

 

CAP     21053 

� 0331526111 

C.F.      00252280128 

         

 

 

Prot.13652 del 31/07/2015 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO  

ai sensi dell’art. 65 del D.Lgs 163/06 e s.m.i.   

Procedura aperta mediante piattaforma SINTEL per l’affidamento della gestione dei servizi scolastici di 

assistenza ad personam volta a favorire l’integrazione degli alunni disabili e di minori con disagio 

sociale, di pre e post scuola e di facilitazione linguistica presso le scuole territoriali di diverso ordine e 

grado - dal 31/08/2015 al 31/07/2017 

CIG 6305008133 

1. Ente appaltante: Comune di Castellanza - Viale Rimembranze, 4 - 21053 - CASTELLANZA (VA). 

2. Procedura di aggiudicazione: procedura aperta  

3. Categoria del servizio: appalto pubblico di servizi – Categoria di servizi 25 cpc 93 -CPV 85300000-2. L’appalto rientra 

tra quelli previsti nell’allegato II B del D.Lgs 163/06 e s.m.i. 

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: Determinazione n. 597 del 24/07/2015. 

5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa 

6. Imprese partecipanti : 2 - Imprese escluse: 1 (come da allegati elenchi). 

7. Aggiudicatario: SOLIDARIETA’ E SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE, con sede legale a Busto Arsizio (VA) - 21052 - 

Via Isonzo n 2. - P. IVA 00782980122 

8. Valore di aggiudicazione dell’Appalto: punteggio tecnico: 55 – punteggio economico: 30 – punteggio totale: 85.   

Importo di aggiudicazione: € 459.044,62 oltre a IVA 

9. Pubblicazione del bando: Il bando di gara è stato pubblicato sul sito dell’Osservatorio Contratti Pubblici in data 

24/06/2015. Il bando e tutta la documentazione di gara sono stati altresì pubblicato su SINTEL, sul sito istituzionale 

dell’ente www.comune.castellanza.va.it  e all’albo pretorio della stazione appaltante in data 24/06/2015. 

10. Servizio presso il quale sono disponibili Informazioni - Ufficio Appalti - Comune di Castellanza - Carla Bottiani – 

tel. 0331.526290.  

11. Responsabile del Procedimento: dr.ssa Roberta Ramella – tel. 0331.526260. 

     F.to IL SEGRETARIO GENERALE 

        (Dr. Antonino Corona) 



 

 

 

      CITTA’ DI  CASTELLANZA 

      PROVINCIA DI VARESE 

        www.comune.castellanza.va.it 

 

 

CAP     21053 

� 0331526111 

C.F.      00252280128 

         

 

 

Imprese partecipanti 

 

N. DENOMINAZIONE  IMPRESA 
AMMISSIONE Punteggio 

tecnico 

1 
SOLIDARIETA’ E SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE 

AMMESSA 55 

2 
EUROTREND ASSISTENZA SCRL 

ESCLUSA* 39,5* 

* inferiore al punteggio tecnico minimo richiesto pari a punti 45 

 

Impresa aggiudicataria 

 

N. DENOMINAZIONE  IMPRESA 
Punteggio 

tecnico 

Offerta economica: 

ribasso offerto 

Punteggio 

economico 

Punteggio 

totale 

1 
SOLIDARIETA’ E SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE 

55 5,75% 30 85 

 

 




